




Profil společnosti 



Naše hodnoty



Fakta a čísla



Komplexní služba



Řešení pro domácnost 

Šálek dobré kávy je symbolem pohody a radosti všedního dne. 

▪ Někdy není čas ani nálada zajít do kavárny, ale chuť na kávu bývá natolik 
silná, že vám nedá spát. 

▪ Automatické kávovary nahradí i tu nejluxusnější kavárnu a přichystáte si         
v nich čerstvou kávu a cappuccino jediným stisknutím tlačítka.

▪ Naši zákazníci jsou pro nás na prvním místě a naším cílem je poskytnout jim 
nadstandardní služby a kompletní servis.

▪ Záleží nám na tom, aby pro vás byla naše spolupráce radostí a abyste nám 
svěřili své požadavky. 



Řešení pro domácnost 

▪ Jsme hrdí na více než třísetletou historii

▪ Najdeme pro vás nejvhodnější řešení s ohledem na vaše potřeby a požadavky

▪ Dodáme vám kávu nejvyšší kvality: zrnkovou, mletou, instantní a v kapslích

▪ Kávovary se stanou designovým doplňkem v jakémkoliv prostoru

▪ Poskytneme vám spolehlivý a rychlý servis

▪ Poradíme si s plněním, čištěním a údržbou kávovarů



Řešení pro domácnost 

Profesionální a elegantní kávovary pro Vaši domácnost.



Řešení pro domácnost 



Řešení pro domácnost 

Profesionální pákové kávovary.



Řešení pro domácnost 

Profesionální kapslový kávovar a Dallmayr Capsa.



Řešení pro domácnost 

Dallmayr káva zrnková, mletá a instatntní.



Řešení pro domácnost 

Čajový sortiment.



Řešení pro domácnost 

French press Rychlovarná konvice Chladnička na mléko



Dallmayr 20 let na českém trhu 



… nevšední káva pro každou příležitost …

Nabídka a návrh smlouvy přiložená k tomuto dopisu tvoří ucelený soubor podstatných podmínek budoucího vztahu přičemž předpokladem pro uzavření

platné a účinné smlouvy je dosažení shody o celém obsahu nabídky a návrhu smlouvy včetně všech jejich ustanovení a podmínek a žádná část obsahu

této nabídky a návrhu smlouvy nemůže být považována za nepodstatnou pro uzavření platné a účinné smlouvy. Vzhledem k výše uvedenému a s ohledem

na pravidla schvalování smluv ve společnosti Dallmayr Vending & Office, k. s. nelze důvodně očekávat uzavření smlouvy v jakémkoliv stupni jednání o

nabídce a o návrhu smlouvy před jejím skutečným uzavřením. Jakákoliv odpověď na nabídku a návrh smlouvy s dodatkem či odchylkou není přijetím

nabídky a přijetí nabídky s dodatkem či odchylkou společnost Dallmayr Vending & Office, k. s. vylučuje.

Dallmayr Vending & Office, k.s.
V Areálu 1183, 252 42 Jesenice u Prahy

Telefon: 222 262 155

E-mail: info@Dallmayr.cz

www.Dallmayr.cz
www.Kava-servis.cz

Sídlo:

Loretánské nám. 109/3

118 00 Praha 1

OR Městského soudu Praha

Odd: A, VI.č. 75814

IČ: 26485524

DIČ: CZ26485524


